Señorita ARIANNA RAMIREZ TERAN Machala.-

De mi consideración:

Cumplo en informarle a usted, que por decisión unánime de los accionistas de la compañía TRANSPORTE DE CONTENEDORES NACIONAL TRANSCONASA S.A, tomada en sesión de Junta Universal celebrada el día 17 de abril del 2019, fue designado PRESIDENTE de la referida compañía, para el periodo de dos años establecidos en el Artículo décimo séptimo del estatuto, a contarse desde la inscripción en el Registro Mercantil.

Las atribuciones y deberes de presidente constan en la escritura pública de constitución de la compañía TRANSPORTE DE CONTENEDORES NACIONAL TRANSCONASA S.A, otorgada ante el notario público del cantón Balsas, Abg. John Henry Cabrera Dávila, el 14/marzo/2013, se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Machala, el 26 de marzo de 2013 con el número de inscripción 70 y anotado con el repertorio bajo el número 1061.

Ing. Manuel Elidio Quezada Vázquez

SECRETARIO AD- HOC

Agradeciéndoles la comunión en las que se informa mi designación de PRESIDENTE de la compañía TRANSPORTE DE CONTENEDORES NACIONAL TRANSCONASA S.A acepto el cargo a mi encomendado y me comprometo a desempañarlo con apego a las disposiciones estatuarias internas de la compañía, con las disposiciones de la Junta General de Accionistas y de la Ley de Compañías.

Machala, 21 de junio del 2019

Ailanna Raminez Terán ARIANNA RAMIREZ TERAN C.C. 0919919712

12/07/19 6.5

N° TRAMITE: 44475-0041-19 02/07 DOCUMENTO: Anexos



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	2643
FECHA DE INSCRIPCIÓN	26/06/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	748
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	TRANSPORTE DE CONTENEDORES NACIONAL TRANSCONASA S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	RAMIREZ TERAN ARIANNA
IDENTIFICACIÓN	0919919712
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE SUBROGARA AL GERENTE GENERAL EN CASO DE AUSENCIA TEMPORAL O DEFINITIVA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 26 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2019

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48 9

Página 1 de 1

X

Restro Mercantil del Candin